
UCHWAŁA NR XXIX/262/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/213/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 roku w sprawie wyrażenia woli 
uczestnictwa Gminy Krokowa w przedsięwzięciu – „Pomorskie Trasy Rowerowe

o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa (R-9)”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.10, art.10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku. poz. 446 z późn. zm.)
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. U uchwała nr XXII/213/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 roku  otrzymuje brzmienie:

1. Rada Gminy Krokowa wyraża  wolę  przystąpienia Gminy Krokowa do realizacji projektu „Pomorskie 
Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa (R-9)” we współpracy z 
Gminą Choczewo, Gminą Puck, Gminą Miasta Jastarnia, Gminą Miejską Hel, Gminą Miasta Puck, Gminą 
Kosakowo.

2. Partnerem wiodącym w projekcie będzie Gmina Puck.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: D289ACB5-4D11-4918-A682-B8CE02A1E624. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały zmieniającej wcześniej podjętą uchwałę nr XXII/213/2016
z dnia 26 kwietnia 2016 roku w sprawie wyrażenia woli uczestnictwa Gminy Krokowa w przedsięwzięciu –
„Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa (R-9)”
spowodowane jest rezygnacją wcześniej zdeklarowanych części partnerów przedsięwzięcia (Gminą
Władysławowo i Starostwa Powiatowego w Wejherowie).

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne

Id: D289ACB5-4D11-4918-A682-B8CE02A1E624. Podpisany Strona 1




